
8名様より承ります

先
付

前
菜

刺
身

焼
き
物

揚
げ
物

炊
合
せ

ご
飯

留
椀

香
の
物

水
菓
子

※
メ
ニ
ἁ
ổ
の

 

イ
メ
ổ
ジ
で
す
︒

お時間延⻑の場合は、30分につきお1⼈様 850円を
別途頂戴いたします。写真はすべてイメージです。
⾷材の⼊荷状況などによりメニューを変更する場合が
ございます。和室宴会場（葵・桂・萩）が対象です。

２０２６年
３⽉まで

《ドリンクメニュー》

２時間制

ご予算に合わせて各種オプションもござ
います。お気軽にご相談ください。

1２,０００円

1５,０００円

１８,０００円

（７品）

（８品）

（８品）

※18,000円プランは、ビール ⽇本酒 焼酎 
 ウイスキーのグレードがアップいたします。


